LzE

Comune di Rimini

Dipartimento Servizi di Comunita
Settore Educazione

All. 2 alla Determinazione dirigenziale n. 1724 del 6 Agosto 2021

Via Ducale,7- 47921 Rimini
tel. 0541 704211 - fax 0541 704740
www.comune.rimini.it

c.f.-p.iva 00304260409

19/2016 - Elenco istanze non ammesse

Ccontributo per la frequenza per I'estate 2021 di Servizi educativi per la prima infanzia autorizzati ai sensi della L.R. n.

NUMERO
PROTOCOLLO
ISTANZA

ANNO

PROTOCOLLO
ISTANZA

VALORE ISEE
DICHIARATO
NELL'ISTANZA

VALORE ISEE
VERIFICATO

ESITO AMMISSIONE
ISTANZA IN
GRADUATORIA

MOTIVAZIONE DELLA NON
AMMISSIONE DELL'ISTANZA

202876

2021

26351,54

26351,54

NON AMMESSCO/A

Istanza relativa a minore non residente
nel Comune di Rimini, in difformita da
guanto previsto dal bando

209055

2021

8360,45

8360,45

NON AMMESSO/A

Istanza relativa a minore di eta NON
COMPRESA trai3ei36 mesi, o
comunqgue non in possesso dei requisiti
anagrafici per la permanenza al nido per
I'A.E 2020/2021, in difformita da quanto
previsto dal bando

209081

2021

8360,45

8360,45

NON AMMESSO/A

Istanza relativa a minore di eta NON
COMPRESA trai3ei36 mesi, o
comunqgue non in possesso dei requisiti
anagrafici per la permanenza al nido per
I'A.E 2020/2021, in difformita da quanto
previsto dal bando

209882

2021

8685,88

8685,88

NON AMMESSCO/A

Istanza relativa a minore di eta NON
COMPRESA trai3ei36 mesi, o
comunqgue non in possesso dei requisiti
anagrafici per la permanenza al nido per
I'A.E 2020/2021, in difformita da quanto
previsto dal bando

220832

2021

8012,34

8012,34

NON AMMESSO/A

Istanza relativa a minore non residente
nel Comune di Rimini, in difformita da
guanto previsto dal bando

223809

2021

14153

Per il nucleo familiare del
richiedente non sussiste
attestazione ISEE valida

NON AMMESSCO/A

Per il nucleo familiare del richiedente non
sussiste attestazione ISEE valida

222804

2021

29238,16

NON AMMESSO/A

Vedasi altra istanza prot. 222836/20213
relativa allo stesso minore
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