

Comune di Rimini

Dipartimento Servizi di Comunità

Settore Educazione

Via Ducale,7- 47921 Rimini

tel. 0541 704211 - fax 0541 704740 www.comune.rimini.it

c.f.-p.iva 00304260409

All. 2 alla Determinazione dirigenziale n. 1724 del 6 Agosto 2021

Ccontributo per la frequenza per l'estate 2021 di Servizi educativi per la prima infanzia autorizzati ai sensi della L.R. n. 19/2016 - Elenco istanze non ammesse

NUMERO PROTOCOLLO ISTANZA	ANNO PROTOCOLLO ISTANZA	VALORE ISEE DICHIARATO NELL'ISTANZA	VALORE ISEE VERIFICATO	ESITO AMMISSIONE ISTANZA IN GRADUATORIA	MOTIVAZIONE DELLA NON AMMISSIONE DELL'ISTANZA
202876	2021	26351,54	26351,54	NON AMMESSO/A	Istanza relativa a minore non residente nel Comune di Rimini, in difformità da quanto previsto dal bando
209055	2021	8360,45	8360,45	NON AMMESSO/A	Istanza relativa a minore di età NON COMPRESA tra i 3 e i 36 mesi, o comunque non in possesso dei requisiti anagrafici per la permanenza al nido per l'A.E 2020/2021, in difformità da quanto previsto dal bando
209081	2021	8360,45	8360,45	NON AMMESSO/A	Istanza relativa a minore di età NON COMPRESA tra i 3 e i 36 mesi, o comunque non in possesso dei requisiti anagrafici per la permanenza al nido per l'A.E 2020/2021, in difformità da quanto previsto dal bando
209882	2021	8685,88	8685,88	NON AMMESSO/A	Istanza relativa a minore di età NON COMPRESA tra i 3 e i 36 mesi, o comunque non in possesso dei requisiti anagrafici per la permanenza al nido per l'A.E 2020/2021, in difformità da quanto previsto dal bando
220832	2021	8012,34	8012,34	NON AMMESSO/A	Istanza relativa a minore non residente nel Comune di Rimini, in difformità da quanto previsto dal bando
223809	2021	14153	Per il nucleo familiare del richiedente non sussiste attestazione ISEE valida	NON AMMESSO/A	Per il nucleo familiare del richiedente non sussiste attestazione ISEE valida
222804	2021		29238,16	NON AMMESSO/A	Vedasi altra istanza prot. 222836/20213 relativa allo stesso minore